
Město Přelouč 

Číslo objednatele:   5 202 19 

Číslo zhotovitele:    AQS/2024/16/51117  

 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1 

  

 

 

I. Smluvní strany 

Objednatel: 
Město Přelouč 
Sídlo:   Československé armády 1665, 535 33 Přelouč  
Zastoupený:           Martinem Šmídem, starostou města 
Kontaktní osoba pro věcná a technická jednání:  
   Miroslav Manžel-vedoucí Odboru správy majetku, tel.: 466 094 
   181, 603 184 569, e-mail: miroslav.manzel@mestoprelouc.cz 
   Štěpán Bartoš-TDI, referent Odboru správy majetku, tel.: 466 
   094 184, 732 691 460, e-mail: stepan.bartos@mestoprelouc.cz 
IČ:   00274101  
DIČ:   CZ00274101  
Bank. spojení:   KB Přelouč  
číslo účtu:   1425561/0100 
 
a 

Zhotovitel: 
AQUASYS spol. s r.o. 
Sídlo:   Jamská 2488/65, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Zastoupený:  Jiřím Peřinou, jednatelem společnosti, Ing. Radkem Lunzarem, 

prokuristou 
Kontaktní osoba pro věcná jednání:  
   Ing. Lubor Kuška 
E-mail/telefon:   kuska@aquasys.cz/ 724 469 774 
IČO:   25344447 
DIČ:   CZ25344447 
Bank. spojení:    ČSOB a.s. Žďár nad Sázavou 
číslo účtu:             176725996/0300  
    
 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č.1 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo ze dne 12.4.2024, na akci 
„Rekonstrukce ul. Sportovní, Přelouč“ (dále jen SoD) takto:  

 



II. 

Předmět smlouvy 

 Předmět smlouvy se v článku II., původní smlouvy tímto dodatkem č. 1 upravuje 
následovně 

doplňuje se odst. 7. 

Předmět plnění díla se mění z důvodu vzniklých víceprací a méněprací vyvolaných rozdílem 
mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem. Změnový list ZL 1 je nedílnou 
přílohou dodatku č. 1 SoD. Jedná se o změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku v 
souladu s § 222, odst. 6 a 9, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů. 

 

II. 

Cena díla 

Cena díla v článku V. původní smlouvy se na základě doplnění v čl. II. odst. 7. mění o cenu 
víceprací a méněprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, který je 
přílohou tohoto dodatku:   

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:  
Cena bez DPH:  19.444.000,00 Kč 
DPH 21 %    4.083.240,00 Kč 
Cena vč. DPH 23.527.240,00 Kč 
 
Změnový listy ZL 1: 

Obsahem jsou změny, vyvolané sanací v místě budoucích parkovacích stání. Z důvodu 
nevyhovující únosnosti parapláně, bylo z realizace vypuštěno původní řešení sanace podloží 
a nahrazeno novým za použití vrstvy ŠCM. Novým technickým řešením došlo k úspoře, 
kterou řeší ZL 1. 

Cena ZL 1 bez DPH:  - 1.129,43 Kč 

Celková cena díla ve znění dodatku č. 1 činí: 

Cena bez DPH:     19.442.870,57 Kč 
DPH 21 %       4.083.002,81 Kč 
Cena vč. DPH  23.525.873,38 Kč 
 
 

 

III. 

Další ujednání 

1.Ustanovení SoD neřešená tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn. 

2.Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, k jehož zajištění se 
ve lhůtě 10 dnů tímto zavazuje objednatel.  

3.Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv. 



4.Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy ani dodatku č. 1 nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

5.Tento dodatek č. 1 schválila rada města Přelouče na své schůzi konané dne 2.9.2024, 
usnesením č. 47/17/2024-I. 

 

V Přelouči dne:            Ve Žďáru nad Sázavou dne: 

 

 

 

 

 

.......................................................... .......................................................... 

Město Přelouč    AQUASYS spol. s r.o. 

Martin Šmíd     Jiřím Peřinou  

Starosta města    jednatel společnosti 

       

      .......................................................... 

      AQUASYS spol. s r.o. 

      Ing. Radkem Lunzarem 

      prokurista 

 

Přílohy 

1. Změnový list ZL 1 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

-1 366,61CZK

51117
Dodatek č.1

-1 129,43

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% -1 129,43 -237,18

0,0012,00% 0,00

Strana 1 z 26



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 51117

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

4 246,713 509,68

-218 293,87-180 408,16
-218 293,87-180 408,16

-20 553,83

-24 800,55

Cena s DPH [CZK]

-341 516,44

-741 183,35

231 423,66

-741 183,35

1 000 860,39

-253 619,61

572 940,09

747 240,79

-1 366,61

-282 244,99

Cena bez DPH [CZK]

191 259,22

-612 548,22

827 157,35

-612 548,22

-209 602,98

617 554,37

25. 7. 2024

 
 

-1 129,43

MP Méněpráce

Dodatek č.1

VCP Vícepráce

ZL5 Neprovedené přesuny zeminy na skládku

473 504,21

-20 496,32

-16 986,64

MP

Popis

Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu 
výkopku

Dešťová komunikace - změna provedení lapače

Parkoviště komunikace A,B - neprovedené práce 
na sanaci

Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní 
vrstvy

Méněpráce

Vícepráce

Vícepráce

Méněpráce

Méněpráce

Méněpráce

Kód

ZL4

ZL3

ZL1

ZL2

MP

MP

VCP

MP

VCP

Strana 2 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -612 548,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -612 548,22 21,00% -128 635,13

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -741 183,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL1 - Parkoviště komunikace A,B - neprovedené práce na sanaci

MP - Méněpráce

 

Strana 3 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -612 548,22

HSV - Práce a dodávky HSV -612 548,22

    1 - Zemní práce -305 691,42

    5 - Komunikace pozemní -306 856,80

Dodatek č.1

ZL1 - Parkoviště komunikace A,B - neprovedené práce na sanaci

MP - Méněpráce

Strana 4 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -612 548,22

D HSV Práce a dodávky HSV -612 548,22

D 1 Zemní práce -305 691,42

1 K 122251106
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

m3 -408,000 69,24 -28 249,92 dle SoD

PP
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I 
skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně

VV -408 -408,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -408,000 175,77 -71 714,16 dle SoD

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV -408 -408,000

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -1 632,000 6,39 -10 428,48 dle SoD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV "na skládku do vzdálenosti 4km"
VV -408*4 -1 632,000
VV Součet -1 632,000

9 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 přes 100 m3

m3 -408,000 27,70 -11 301,60 dle SoD

PP
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 
m3

5 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t -775,200 207,73 -161 032,30 dle SoD

PP
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) 
kód odpadu 17 05 04

VV -408*1,9 -775,200
VV Součet -775,200

6 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -408,000 10,12 -4 128,96 dle SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

7 K 181951112
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 
3 se zhutněním strojně

m2 -1 360,000 13,85 -18 836,00 dle SoD

PP
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním 
strojně

VV "parkoviště dle SoD"-1360,0 -1 360,000

D 5 Komunikace pozemní -306 856,80
8 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t -816,000 376,05 -306 856,80

PP štěrkodrť frakce 0/63

VV "parkoviště dle SoD"-816 -816,000

MP - Méněpráce

Dodatek č.1

ZL1 - Parkoviště komunikace A,B - neprovedené práce na sanaci

Strana 5 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -209 602,98

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -209 602,98 21,00% -44 016,63

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -253 619,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL2 - Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní vrstvy

MP - Méněpráce

 

Strana 6 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -209 602,98

HSV - Práce a dodávky HSV -209 602,98

    5 - Komunikace pozemní -209 602,98

Dodatek č.1

ZL2 - Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní vrstvy

MP - Méněpráce

Strana 7 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -209 602,98

D HSV Práce a dodávky HSV -209 602,98

D 5 Komunikace pozemní -209 602,98

1 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 
mm

m2 -1 302,610 160,91 -209 602,98 dle SoD

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm

VV "parkoviště vpravo i vlevo dle SoD" -1302,61 -1 302,610
VV Součet -1 302,610

MP - Méněpráce

Dodatek č.1

ZL2 - Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní vrstvy

Strana 8 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 827 157,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 827 157,35 21,00% 173 703,04

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 000 860,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL2 - Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní vrstvy

VCP - Vícepráce

 

Strana 9 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 827 157,35

HSV - Práce a dodávky HSV 827 157,35

    5 - Komunikace pozemní 827 157,35

Dodatek č.1

ZL2 - Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní vrstvy

VCP - Vícepráce

Strana 10 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 827 157,35

D HSV Práce a dodávky HSV 827 157,35

D 5 Komunikace pozemní 827 157,35

1 K 565231112
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou 
maltou ŠCM tl 200 mm

m2 1 302,610 635,00 827 157,35 CS ÚRS 2024 02

PP
Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s 
rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/565231112

VCP - Vícepráce

Dodatek č.1

ZL2 - Parkoviště komunikace A,B - změna podkladní vrstvy

Strana 11 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -282 244,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -282 244,99 21,00% -59 271,45

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -341 516,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL3 - Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu výkopku

MP - Méněpráce

 

Strana 12 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -282 244,99

HSV - Práce a dodávky HSV -282 244,99

    1 - Zemní práce -282 244,99

Dodatek č.1

ZL3 - Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu výkopku

MP - Méněpráce

Strana 13 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -282 244,99

D HSV Práce a dodávky HSV -282 244,99

D 1 Zemní práce -282 244,99

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -463,814 175,77 -81 524,59 dle SoD

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

VV "výměra dle SoD" -463,814 -463,814
VV rýhy+odkop-zásyp 
VV Součet -463,814

2 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -2 782,884 6,39 -17 782,63 dle SoD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV "výměra dle SoD" -2782,884 -2 782,884
VV odvoz*6
VV Součet -2 782,884

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 - ZEMINA

t -858,056 207,73 -178 243,97 dle SoD

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

VV "výměra dle SoD" -858,056 -858,056
VV odvoz*1,85
VV Součet -858,056

4 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 -463,814 10,12 -4 693,80 dle SoD
PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV "výměra dle SoD" -463,814 -463,814
VV Součet -463,814

MP - Méněpráce

Dodatek č.1

ZL3 - Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu výkopku

Strana 14 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 473 504,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 473 504,21 21,00% 99 435,88

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 572 940,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL3 - Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu výkopku

VCP - Vícepráce

 

Strana 15 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 473 504,21

1 - Zemní práce 473 504,21

Dodatek č.1

ZL3 - Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu výkopku

VCP - Vícepráce

Strana 16 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 473 504,21

D 1 Zemní práce 473 504,21
1 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 886,712 534,00 473 504,21 CS ÚRS 2024 02

PP štěrkodrť frakce 0/32

VV "zásyp*2" 443,356*2 886,712

VCP - Vícepráce

Dodatek č.1

ZL3 - Dešťová kanalizace - zýsyp ŠD, odpočet odvozu výkopku

Strana 17 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -20 496,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -20 496,32 21,00% -4 304,23

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -24 800,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL4 - Dešťová komunikace - změna provedení lapače

MP - Méněpráce

 

Strana 18 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -20 496,32

PSV - Práce a dodávky PSV -20 496,32

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -20 496,32

Dodatek č.1

ZL4 - Dešťová komunikace - změna provedení lapače

MP - Méněpráce

Strana 19 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -20 496,32

D PSV Práce a dodávky PSV -20 496,32

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -20 496,32
1 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus -4,000 5 124,08 -20 496,32 dle SoD

PP Lapač střešních splavenin z litiny DN 125

MP - Méněpráce

Dodatek č.1

ZL4 - Dešťová komunikace - změna provedení lapače

Strana 20 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 509,68

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 509,68 21,00% 737,03

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 246,71

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL4 - Dešťová komunikace - změna provedení lapače

VCP - Vícepráce

 

Strana 21 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 3 509,68

PSV - Práce a dodávky PSV 3 509,68

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 509,68

Dodatek č.1

ZL4 - Dešťová komunikace - změna provedení lapače

VCP - Vícepráce

Strana 22 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 509,68

D PSV Práce a dodávky PSV 3 509,68

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 3 509,68

1 K 721242105.OSM
Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

kus 4,000 877,42 3 509,68 CS ÚRS 2024 02

PP
Lapač střešních splavenin z PP KV se zápachovou klapkou a lapacím 
košem DN 110

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/721242105.OSM

VCP - Vícepráce

Dodatek č.1

ZL4 - Dešťová komunikace - změna provedení lapače

Strana 23 z 26



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -180 408,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -180 408,16 21,00% -37 885,71

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -218 293,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Dodatek č.1

ZL5 - Neprovedené přesuny zeminy na skládku

MP - Méněpráce

 

Strana 24 z 26



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -180 408,16

HSV - Práce a dodávky HSV -180 408,16

    1 - Zemní práce -180 408,16

Dodatek č.1

ZL5 - Neprovedené přesuny zeminy na skládku

MP - Méněpráce

Strana 25 z 26



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:  Datum: 25. 7. 2024

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -180 408,16

D HSV Práce a dodávky HSV -180 408,16

D 1 Zemní práce -180 408,16

1 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 -301,479 175,77 -52 990,96 dle SoD

PP
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z 
horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

2 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 -1 808,874 6,39 -11 558,70 dle SoD

PP
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m

VV -301,479*6 -1 808,874
VV Součet -1 808,874

3 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04 - ZEMINA

t -557,736 207,73 -115 858,50 dle SoD

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

VV -301,479*1,85 -557,736
VV Součet -557,736

MP - Méněpráce

Dodatek č.1

ZL5 - Neprovedené přesuny zeminy na skládku

Strana 26 z 26


		2024-09-09T08:22:57+0200
	Martin Šmíd


		2024-09-11T11:57:49+0200
	Jiří Peřina


		2024-09-12T08:14:47+0200
	Ing. Radek Lunzar




